
Biuletyn Informacji Publicznej Miasto i Gmina Łasin
Adres artykułu: https://bip.lasin.pl/uchwala/u-1807-xxiii-148-2016

XXIII/148/2016

Uchwała nr: XXIII/148/2016

Jakiego organu: Rady Miejskiej Łasin

Z dnia: 02.09.2016

W sprawie:
w sprawie odmowy zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na
terenie Miasta i Gminy Łasin

Na podstawie:

na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz w
związku z art. 24 ust. 1, art.. 24 ust. 5 art. 24 ust. 10 ustawy z
dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity
Dz. U. z 2015 r .poz. 139 z późn. zm1.)., uchwala się, co
następuje:

Status: Obowiązująca

§1 Odmawia się zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego
odprowadzenia ścieków na okres od dnia 01.10.2016 r. do dnia 30.09.2017 r.
przedstawionych we wniosku Zakładu Gospodarki Komunalnej Łasin, z powodu ich
niezgodności z przepisami.
2. Szczegółowe uzasadnienie odmowy zatwierdzenia taryf stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

§2Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin.

§3Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Metryczka

Wytworzył: RADY MIEJSKIEJ ŁASIN

Data wytworzenia: 02.09.2016

https://bip.lasin.pl/uchwala/u-1807-xxiii-148-2016
/uchwala/u-1807-xxiii-148-2016


Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 07.09.2016 14:04

Liczba wyświetleń: 2


